

Algemene informatie

Aanbesteding: Operationele lease dienstvoertuigen ten behoeve van het wagenpark
Aanbestedende Dienst: Gemeente Woerden
Referentie: -

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 25 **Onderwerp:** Bijlage 6: Pakketten van Eisen - PVE 3

Vraag:

Opdrachtgever geeft aan dat er in PVE 3 vier volwaarde zitplaatsen moeten zijn in het L-segment. Het L-segment is nogal een breed begrip, kan opdrachtgever deze ook specificeren tot LB, LC of groter?

Antwoord:

De voorkeur van de Aanbestedende dienst gaat uit naar LC, indien past binnen de overige eisen.

Percelen: P1 Operationele lease dienstvoertuigen ten behoeve van het wagenpark

Beantwoord op: 17 okt. 2024

Ref.nr. 26 **Onderwerp:** Bijlage 6: Pakketten van Eisen

Vraag:

Is 90kW DC laden bij PVE 2, 4 & 5 en 100kW DC laden bij PVE 3 een harde eis? Door deze eis conformeert opdrachtgever zich automatisch tot één leverancier van een tweetal merken. Er zijn auto's die een minder hoge pieklaadsnelheid hebben maar een betere laadcurve of AC sneller laden, max 22kW.

Antwoord:

Ja, dit betreft een harde eis.

Percelen: P1 Operationele lease dienstvoertuigen ten behoeve van het wagenpark

Beantwoord op: 17 okt. 2024

Ref.nr. **Onderwerp:**

27 Bijlage 6: Pakketten van Eisen

Vraag:

Is 50kWh in combinatie met 300 kilometers WLTP een harde eis? Door deze eis conformeert opdrachtgever zich automatisch tot één leverancier van een tweetal merken. Er zijn auto's met een vergelijkbare actieradius in combinatie met een efficiëntere iets compactere accu.

Antwoord:

Ja, dit is een harde eis.

Percelen: P1 Operationele lease dienstvoertuigen ten behoeve van het wagenpark

Beantwoord op: 17 okt. 2024

Ref.nr. 28 **Onderwerp:** Bijlage 6: Pakketten van Eisen

Vraag:

In de nieuwe PVE heeft opdrachtgever de auto eisen weggelaten, opdrachtnemer neemt aan dat deze nog van toepassing zijn conform versie 1.0?

Antwoord:

Dit is correct en nog van toepassing.

Percelen: P1 Operationele lease dienstvoertuigen ten behoeve van het wagenpark

Beantwoord op: 17 okt. 2024

Ref.nr. 29 **Onderwerp:** Pakket van eisen

Vraag:

Is het totale wagenpark van de gemeente Woerden groter dan het aantal in de aanbesteding? In verband met inkoopcondities.

Antwoord:

Dit is correct.

Percelen: P1 Operationele lease dienstvoertuigen ten behoeve van het wagenpark

Beantwoord op: 17 okt. 2024

Ref.nr.

30

Onderwerp:

Praktijktest

Vraag:

Is het akkoord om te rijden met een demo die voldoet aan de belangrijkste eisen uit het pakket van eisen maar iets af kan wijken qua opties?

Antwoord:

De voorkeur van de Aanbestedende dienst gaat uit naar een versie zo dicht mogelijk bij het geoffreerde voertuig.

Percelen:

P1 Operationele lease dienstvoertuigen ten behoeve van het wagenpark

Beantwoord op:

17 okt. 2024